

**PUHELINSANOMA YLEISVENÄLÄISEN
ELINTARVIKENEUVOTTELUN PUHEMIEHISTÖLLE
HEINÄKUUN 1 pnä 1920**

Toverit, olisin halunnut tulla niin kovin mielelläni kokoukseenne ja lausua mielipiteeni neuvottelukokoukseenne päiväjärjestyksessä olevista tärkeimmistä elintarvikekysymyksistä. Valitettavasti minulla ei ole kuitenkaan mahdollisuutta noudattaa haluani, vaan minun on pakko tyytyä lähettämään teille vain tämä lyhyt puhelinsanoma. Pidän tarpeellisena ilmoittaa teille, toverit, että erittäin vaikean ja vastuunalaisen työnne menestyminen ja tulokset saivat Kansankomissaarien Neuvoston hyväksymään jokin aika takaperin päätöslauselman, jossa on ilmaistu tyytyväisyys sen menestyksen johdosta, jota elintarvikejärjestöjen hankintatoiminnassa on saavutettu. Viimeksi kuluneena alun kolmatta vuotta kestäneenä ajanjaksona elintarvikejärjestöt ovat epäilemättä vahvistuneet ja kehittyneet järjestöllisesti. Se on suuressa määrin teidän ponnistustenne tulosta.

Mutta emme saa tietenkään rajoittua saavutettuihin tuloksiin. Sotarintaman jälkeen toiseksi tärkein rintama, nälänhätärintama, asettaa ratkaistavaksenne koko joukon uusia tehtäviä, joita ratkaisematta ei voida lujittaa edelleen työläisten ja talonpoikain valtaa eikä ratkaista taloudellisen rakennustyön vuorossaolevia, päivänpolttavia kysymyksiä.

Niin ikään uskon, että taloudellisen rakennustyön alalla autatte aikaansaamaan oikeat suhteet osuustoimintaan puolueen edustajakokouksen päätösten perusteella³¹, jotta voisimme ratkaista mahdollisimman oikealla tavalla vaikean, mutta kiitollisen tehtävän — muuttaa pikkuporvarillisen osuustoiminnan sosialistiseksi.

Menestys, jota olette jo saavuttaneet elintarvikealalla, velvoittaa teitä enemmän kuin aikaisemmin suoriutumaan hinnalla millä hyvänsä uusista tehtävistä ja näin muodoin edistämään elintarvikeongelman todellista ratkaisua, sillä jolle on paljon annettu, siltä paljon vaaditaan; työnne osoittaa, että teille on jo paljon annettu. Sallikaa toivottaa teille menestystä neuvottelukokouksenne päiväjärjestyksessä olevien kysymysten ratkaisussa sekä myös jokapäiväisessä työssänne, johon te epäilemättä neuvottelukokouksen jälkeen käytte paikkakunnillanne käsiksi kymmenkermaisella tarmolla.

*„Pravda“ № 143,
heinäkuun 2 p:nä 1920*

*Julkaistaan „Pravda“ lehden
tekstin mukaan*
